
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany  

Statutów wszystkich sołectw Gminy Siemień 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.).oraz § 2 Uchwały  

Nr VIII/48/2007 Rady Gminy Siemień z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2007, Nr 194, Poz. 3610, z dnia 31 grudnia 2007 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia przeprowadzić się w okresie od dnia 23 stycznia 2024 r. do dnia 29 stycznia  

2024 r. konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów wszystkich sołectw Gminy Siemień.  

 

§ 2 

1. Projekty uchwał zmieniających uchwały: 

1) NR XXXI/181/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Amelin; 

2) NR XXXI/182/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Augustówka; 

3) NR XXXI/183/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Działyń; 

4) NR XXXI/184/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Glinny Stok; 

5) NR XXXI/185/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gródek Szlachecki; 

6) NR XXXI/186/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jezioro; 

7) NR XXXI/187/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Juliopol; 

8) NR XXXI/188/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łubka; 

9) NR XXXI/189/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków; 

10) NR XXXI/190/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków Kolonia; 

11) NR XXXI/191/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nadzieja; 

12) NR XXXI/192/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pomyków; 

13) NR XXXI/193/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sewerynówka; 

14) NR XXXI/194/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Siemień; 

ZARZĄDZENIE NR 2 

WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 



15) NR XXXI/195/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Tulniki; 

16) NR XXXI/196/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Nowe; 

17) NR XXXI/197/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Stare; 

18) NR XXXI/198/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Władysławów; 

19) NR XXXI/199/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Tulnicka; 

20) NR XXXI/200/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wólka Siemieńska; 

21) NR XXXI/201/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 2014 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żminne.  

- stanowią Załącznik nr 1 –21 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w poszczególnych 

konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy danego sołectwa. 

2. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie opinii mieszkańców sołectw Gminy Siemień 

odnośnie wydłużenia kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej poszczególnych sołectw do 5 lat. 

 

§ 4 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej poprzez: 

1) pisemne uwagi kierowane przez mieszkańców do Urzędu Gminy Siemień; 

2) zgłaszanie uwag lub propozycji mieszkańców na formularzu ankietowym, stanowiącym 

załącznik Nr 22 do niniejszego zarządzenia, składanym osobiście w sekretariacie 

Urzędu Gminy, drogą elektroniczną na adres urzad@siemien.pl z dopiskiem: 

„Konsultacje  

– zmiana Statutów sołectw” lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Siemieniu, 

ul. Stawowa 1B, 21-220 Siemień.  

2. Treść ankiety o której mowa w ust. 1 pkt. 2 będzie dostępna: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy ; 

3)  w sekretariacie Urzędu.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

 Tomasz KANAK 

 /podpis właściwy na oryginale/ 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 3 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/181/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Amelin 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/181/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Amelin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. poz. 3618) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Amelin trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.   

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/182/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Augustówka 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/182/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Augustówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. poz. 3619) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Augustówka trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/183/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Działyń 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/183/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Działyń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. poz. 3620) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§3. 

Kadencja organów sołectwa Działyń trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§5. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.   

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/184/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Glinny Stok 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/184/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Glinny Stok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. poz. 3621) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Glinny Stok trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/185/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gródek Szlachecki  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/185/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gródek Szlachecki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3622) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Gródek Szlachecki trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/186/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jezioro  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/186/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jezioro (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3623) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Jezioro trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/187/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Juliopol  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/187/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Juliopol (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3624) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Juliopol trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 8  

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/188/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łubka 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/188/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łubka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3624) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Łubka trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/189/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/189/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3625) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Miłków trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/190/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków-Kolonia 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/190/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miłków-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 

dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3626) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Miłków-Kolonia trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/191/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nadzieja 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/191/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nadzieja (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3628) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Nadzieja trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 12 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/192/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pomyków 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/192/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pomyków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3629) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Pomyków trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/193/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sewerynówka 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/193/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sewerynówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 

13 listopada 2014 r. poz. 3630) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Sewerynówka trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 14 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.   

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/194/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Siemień 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/194/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3631) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Siemień trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 15 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/195/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Tulniki 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/195/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Tulniki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 

listopada 2014 r. poz. 3632) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Tulniki trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 10 maja  

2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 16 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/196/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny 

Nowe  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/196/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Nowe (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3633) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Wierzchowiny Nowe  trwająca obecnie, ulega przedłużeniu  

do dnia 10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 17 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/197/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny 

Stare 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/197/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wierzchowiny Stare (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3634) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Wierzchowiny Stare trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia 

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 18 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/198/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Władysławów 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/198/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Władysławów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 

dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3635) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Władysławów trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 19 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/199/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Tulnicka 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/199/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Tulnicka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 

dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3636) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Wola Tulnicka trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 20 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/200/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wólka Siemieńska 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/200/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wólka Siemieńska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. poz. 3637) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Wólka Siemieńska trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 21 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

 

UCHWAŁA NR …./…../…. 

RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia …………..….. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXXI/201/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żminne 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały NR XXXI/201/2014 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 9 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żminne (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. poz. 3638) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i upływa z dniem wyboru 

organu wykonawczego na nową kadencję.” 

 

§2. 

Kadencja organów sołectwa Żminne trwająca obecnie, ulega przedłużeniu do dnia  

10 maja 2024 r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.  

 

§4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 22 

do Zarządzenia Nr 2 

Wójta Gminy Siemień  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

ANKIETA 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu zmiany statutów sołectw 

Gminy Siemień  
 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Sołectwo  

Pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za wydłużeniem kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie 

 

… ................................................ (wpisać nazwę sołectwa) do 5 lat? i 

 

 

 
TAK 

 

 

NIE 

 

 

 

………………………………………….. ………………………….………………. 

Data podpis 
 

 

Ankietę prosimy wypełnić w terminie do 29 stycznia 2024 r.  


